235
吸
盘
皱褶吸盘
PJ系列
配管方法 纵向接口 横向接口
无接头
固定式金属配件吸盘

导电性硅橡胶 黑色红点 SE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
注2）我司指定试验片测试值。
1
(注1,2)
10 ～ 10
2 3
10 ～ 10
2 4
237
吸
盘
PJ
PS A B C H Y 净量(g)
PS-6-J-M 6 17 9 4.2 1.5
PS-8-J-M 8 17 9 4 1.5
PS-10-J-M 10 17.5 9.5 3 7
PS-15-J-M 15 25 11 2 3.3 8
PS-20-J-M 20 27 13 2 5.5 9
PS-30-J-M 30 32 18 3 7 14
PS-40-J-M 40 32 18 3 7.2 16
PS-50-J-M 50 34 20 4 9 26
PS-6-J-F 6 17 9 4.2 2.5
PS-8-J-F 8 17 9 4 2.5
PS-10-J-F 10 17.5 9.5 3 8
PS-15-J-F 15 25 11 2 3.3 8
PS-20-J-F 20 27 13 2 5.5 10
PS-30-J-F 30 32 18 3 7 15
PS-40-J-F 40 32 18 3 7.2 17
PS-50-J-F 50 34 20 4 9 27
外形尺寸图 (mm)
注2）我司指定试验片测试值。
1
(注1,2)

2 4
244
吸
盘
PJ
外形尺寸图 (mm)
245
吸
盘
PJ
NAPJT/YS A B C D E F G F1 F2 净量(g)
NAPJT/YS-6-3 6 4.2 44 3 0.49 0.59 7
NAPJT/YS-6-6 6 4.2 47 6 0.49 0.69 7
NAPJT/YS-8-3 8 4 44 3 0.49 0.59 7
NAPJT/YS-8-6 8 4 47 6 0.49 0.69 7
NAPJT/YS-10-3 10 9.5 3 59.5 3 23 17 0.61 0.77 30.5
NAPJT/YS-10-10 10 9.5 3 66.5 10 23 17 0.61 1.17 31
NAPJT/YS-10-15 10 9.5 3 79 15 30.5 24.5 0.64 1.17 33.5
NAPJT/YS-15-3 15 11 3.3 61 3 23 17 0.61 0.77 31.5
NAPJT/YS-15-10 15 11 3.3 68 10 23 17 0.61 1.17 32
NAPJT/YS-15-15 15 11 3.3 80.5 15 30.5 24.5 0.64 1.17 34.5
NAPJT/YS-20-6 20 13 5.5 78 6 36 28 2.45 3.43 66
NAPJT/YS-20-15 20 13 5.5 87 15 36 28 2.45 4.9 71
NAPJT/YS-20-30 20 13 5.5 124 30 58 50 2.9 5.88 96
NAPJT/YS-25-6 25 15.5 6.5 80.5 6 36 28 2.45 3.43 68
NAPJT/YS-25-15 25 15.5 6.5 89.5 15 36 28 2.45 4.9 73
NAPJT/YS-25-30 25 15.5 6.5 126.5 30 58 50 2.9 5.88 98
NAPJT/YS-30-6 30 18 7 86 6 36 28 2.45 3.43 69
NAPJT/YS-30-15 30 18 7 95 15 36 28 2.45 4.9 74
NAPJT/YS-30-30 30 18 7 132 30 58 50 2.9 5.88 99
NAPJT/YS-35-6 35 18 7 86 6 36 28 2.45 3.43 71.5
NAPJT/YS-35-15 35 18 7 95 15 36 28 2.45 4.9 76.5
NAPJT/YS-35-30 35 18 7 132 30 58 50 2.9 5.88 101.5
NAPJT/YS-40-6 40 18 7.2 86 6 36 28 2.45 3.43 73.5
NAPJT/YS-40-15 40 18 7.2 95 15 36 28 2.45 4.9 78.5
NAPJT/YS-40-30 40 18 7.2 132 30 58 50 2.9 5.88 103.5
NAPJT/YS-50-6 50 20 9 88 6 36 28 2.45 3.43 89
NAPJT/YS-50-15 50 20 9 97 15 36 28 2.45 4.9 94
NAPJT/YS-50-30 50 20 9 134 30 58 50 2.9 5.88 119
NAPJT/YS-60-10 60 22.5 8 129.5 20 8.82 11.8 294
NAPJT/YS-60-30 60 22.5 8 159.5 50 6.76 15.6 328
NAPJT/YS-60-50 60 22.5 8 184.5 75 8.33 19.6 355
NAPJT/YS-70-10 70 23.5 9.5 130.5 20 8.82 11.8 309
NAPJT/YS-70-30 70 23.5 9.5 160.5 50 6.76 15.6 346
NAPJT/YS-70-50 70 23.5 9.5 185.5 75 8.33 19.6 370
NAPJT/YS-80-10 80 23.5 9.5 130.5 20 8.82 11.8 338
NAPJT/YS-80-30 80 23.5 9.5 160.5 50 6.76 15.6 372
NAPJT/YS-80-50 80 23.5 9.5 185.5 75 8.33 19.6 399
注意. 表中的F1 显示行程为0时，F2 显示行程为全行程时的弹簧的荷重(N)。
接头净量(g)
软管外径 φ4 软管外径 φ6
T 0.5 1.5